10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

V. Virbickas. Kamuoliukas

Atl. KATERINA NECEPURENKO

Mokyt. Edita Vaitktiniené

Klaipédos Jeronimo Kacinsko muzikos mokykla

I. Losakevic. Saulé ir lietutis

Atl. NORBERT VYSOCKY]

Mokytojas Daniel Rozov

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

V. Burinskas. ,Snaigés* i$ siuitos ,Ziemos pasaka*“
Atl. JONAS BUDRYS

Mokyt. Laima Junduliené

Plungés Mykolo Oginskio meno mokykla

Lietuviy liaudies daina ,Uodas” (aranz. V. Burinskas)
Atl. JUOZAS ZLATKAUSKAS

Mokyt. Vanda Malinauskiené

Kauno sakralinés muzikos mokykla

R. Bakuliené. Pavasario balsai
Atl. DOVYDAS BARTKUS

Mokyt. Asta Zeromskiené
Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

V. Burinskas. Zvirblis

V. Burinskas. ,Kiskué¢iai“ i$ siuitos ,Ziemos pasaka*“
Atl. GABRIELIUS STULPINAS

Mokyt. Elena Berezina

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

I. Mazuikaité. Ziogas

Atl. MEDA SULGAITE

Mokyt. Liudmila Vindzberg
Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

R. Bakuliené. MeSkiuko sapnas
Atl. KAROLIS VIGELIS

Mokyt. Daniel Rozov

Pabradés meno mokykla

V. Bagdonas. Dobilélis

Atl. SEBASTIJANAS DANIEL POLIONIS
Mokyt. Nadezda Jacko

Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

V. Burinskas. Zvirblis

Atl. ANDREJA MURAV]OVA
Mokyt. Auksuolé Merkiené
Elektrény meno mokykla

R. Bakuliené. Naktis piraty laive

Atl. MAKSIM TUMINSKI]

Mokyt. Daniel Rozov

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

R. Bakuliené. Traukinukas

Atl. GRETA VAITEKONAITE

Mokyt. Nijolé Dauksiené

Palangos Stasio Vainitino meno mokykla

P. Aleksandravicius. Prie eglutés

Atl. ERIKAS MAKSIMAS FADEJEV

Mokyt. Ona Parnarauskiené

Pagégiy savivaldybés meno ir sporto mokykla

V. Burinskas. Variacijos ,Strazdo dainelé“
Atl. JUSTINAS VELICKA

Mokyt. Rima Beitnariené

Alytaus muzikos mokykla

R. Bakuliené. Traukinukas

Atl. JORIS STRASINSKAS

Mokyt. Sigita Maldzitté Valaitiené
Lazdijy meno mokykla

P. Cetkauskas. Valsas

Atl. EMILIJA PRAVILIONYTE
Mokyt. Rita Uturyté
Anyksc¢iy meno mokykla

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Lietuviy liaudies daina , Tykiai tykiai Nemunélis teka
(aranz. P. Cetkauskas)

Atl. MYKOLAS SOPAGA

Mokyt. Siguté KryZauskiené

Kretingos rajono Salanty meno mokykla

V. Burinskas. ,Nykstukai“ i$ siuitos ,Ziemos pasaka“
Atl. TOMAS ZENEVICIUS

Mokyt. Laimuté Aleksiupiené

Alytaus rajono sporto ir meno mokykla

R. Bakuliené. Kareivéliai

Atl. ERVINAS PAVILOITIS

Mokyt. Asta Zeromskiené
Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

Lietuviy liaudies daina daina ,,Suk suk ratelj“
(aranz. V. Burinskas)

Atl. PAULIUS ZAMBA

Mokyt. Rita Uturyté

Anyksc¢iy meno mokykla

V. Burinskas. Lendleris (variacijos)
Atl. RASUOLE SUBACIUTE

Mokyt. Asta Vinckiené

Panevézio muzikos mokykla

S. Adomavidius. Carlis

Atl. ADAS MACIULEVIC

Mokyt. Juraté Stankeviciené

Vilkaviskio muzikos mokykla Kybarty filialas

V. Bagdonas. Aukstaiéiy valsas ,Zydi darzely Zolynai“
Atl. TOMAS JUZAKOVAS

Mokyt. Alma VadeiSiené

Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

V. Bagdonas. Paprastas valsas
Atl. ANETA KUCKEVIC

Mokyt. Alma VadeiSiené

Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

V. Loceris. Sonatina Nr. 1
Atl. EDAS KNYSIUS

Mokyt. Rima Beitnariené
Alytaus muzikos mokykla

P. Aleksandravicius. Stebuklingas Aladino Zibintas
Atl. JULIJA PALECKYTE

Mokyt. Ona Parnarauskiené

Pagégiy savivaldybés meno ir sporto mokykla

V. Petkevicius. Samba

Atl. MAZVYDAS EZERSKIS
Mokyt. Liudmila Vindzberg
Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

S. Adomavicius. Pelés rokenrolas
Atl. ANDREJA KONSTANTINOVAITE
Mokyt. Elona RodZiené

Pasvalio muzikos mokykla

V. Virbickas. Léliy valsas
Atl. BRIGITA DIGLYTE
Mokyt. Lina Dunauskyté

Druskininky Mikalojaus Konstantino Ciurlionio meno mokykla

V. Poneliené. Misko pasaka. Zvirblio nuotykiai
Atl. AUGUSTAS RIMGAILA

Mokyt. Vitalija Poneliené

Siauliy 1-oji muzikos mokykla

P. Cetkauskas. Valsas ,Naslaitélé“

Atl. AUREJA MATULIONYTE

Mokyt. Galina Samylova

Gargzdy muzikos mokyklos Priekulés skyrius

P. Aleksandravicius. Pas motinéle

Atl. MORTA CICELYTE

Mokyt. Emilija Buivydiené

Vilniaus Broniaus Jonu$o muzikos mokykla



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

P. Aleksandravicius. Koncertiné polka
Atl. MARIUS VALIONIS

Mokyt. Nadezda Jacko

Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

E. JaunisKis. Arija g-moll

Atl. DEIVIDAS JASEVICIUS

Mokyt. Elena Berezina

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

S. Simkus. Plaukia sau laivelis
Atl. ARIJUS KALINAUSKAS
Mokyt. Alma VadeiSiené

Vilniaus muzikos mokykla ,Lyra“

V. Poneliené. Misko pasaka
Atl. KAROLIS RAUBA

Mokyt. Vitalija Poneliené
Siauliy 1-o0ji muzikos mokykla

S. Adomavicius. Kalédinis bugiukas
Atl. DOMINYKAS MILERIS

Mokyt. Stanislovas Adomavicius
Gargzdy muzikos mokykla

P. Butkus. Drugelis

Atl. NEDAS ZUKEVICIUS
Mokyt. Violeta Ligeikiené
Alytaus muzikos mokykla

V. LocCeris. Sonata akordeonui Nr. 2, I dalis
Atl. JAUNIUS CIBIRAS

Mokyt. Elena Berezina

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

M. Vaitkevicius. Rokenrolas

Atl. akordeony duetas -

DANIELE RADZIUTE ir AKVILE ZUKAUSKAITE
Mokyt. Danuté Alseikiené

Gargzdy muzikos mokykla

V. Paketiiras. Koncertas kankléms, III dalis
Atl. kamerinis ansamblis -

JUDITA CIBIRAITE (kanklés) ir JAUNIUS CIBIRAS

Mokyt. Elena Berezina
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla

Festivalio organizatoriai -

Vilniaus muzikos mokyklos , Lyra“ akordeono specializacijos

mokytojai

Video montuotojas -
DMITRIJS MIHAILOVS

Vilniaus muzikos mokykla , Lyra“
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Taikos g. 47, Vilnius LT-05260
Tel. (8-5) 2429470
rastine@lyra.vilnius.Im.1t
http://www.lyramm.lt
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